Министерство здравоохранения Ставропольского края
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ставропольского края
«Пятигорский медицинский колледж»

ПРИКАЗ

г. Пятигорск
от 28 февраля 2024 года № 18

Об утверждении стоимости
обучения на 2024-2025 учебный
год.

На основании калькуляций государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения Ставропольского края
«Пятигорский медицинский колледж», утвержденных приказом от 28
февраля 2024г. № 17,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг на 2024-2025
учебный год:
- реализация основных профессиональных программ среднего
профессионального образования- программ подготовки специалистов
среднего звена на базе основного общего образования (9 классов) или
на базе среднего общего образования (11 классов) по специальности
«Сестринское дело» по очной форме обучения в сумме 90000 рублей в
год;
- реализация основных профессиональных программ среднего
профессионального образования- программ подготовки специалистов
среднего звена на базе основного общего образования (9 классов) по
специальности «Фармация» по очной форме обучения в сумме
90000 рублей в год;

- реализация основных профессиональных программ среднего
профессионального образования- программ подготовки специалистов
среднего звена на базе основного общего образования (9 классов) или
на базе среднего общего образования (11 классов) по специальности
«Лечебное дело» по очной форме обучения 90000 рублей в год;
- реализация основных профессиональных программ среднего
профессионального образования- программ подготовки специалистов
среднего звена на базе основного общего образования (9 классов) по
специальности «Акушерское дело» по очной форме обучения в сумме
90000 рублей в год;

2. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

И.О. Директора: , , И.В.Уварова